
   

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 25 NOV 2011 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 21183/2011 en la que la Directora del 
Instituto de Medio Ambiente, Mst. Susana LLAMAS solicita autorización para el 
dictado de la Jornada de Capacitación en la Empresa Cementos Minetti, el 28 de 
setiembre del año 2011; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que el mencionado Curso fue dictado a Gerentes de Planta, Jefes de 
Producción y Laboratorio y Coordinadores Ambientales. 
 Lo aprobado por este Cuerpo en sesión del día 27 de setiembre del año 
2011. 
   
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar el dictado de una Jornada de Capacitación en la 
Empresa Cementos Minetti, a cargo de las Ingenieras Teresa Fátima RAUEK y 
Daniela Elizabeth FERNANDEZ, el 28 de setiembre  del año 2011, con un total de 
OCHO (8) horas. 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados  a las personas 
que se mencionan a continuación, que participaron de la Jornada de capacitación 
en la Empresa Cementos Minetti, el 28 de setiembre del año 2011: 
 
DISERTANTES 

01-RAUEK, Teresa Fátima 
02-FERNANDEZ, Daniela Elizabeth 

 
ASISTENTES 

01-LONCARICH, Javier Edgardo  06-ARÁOZ, Milagros 
02-RODRIGUEZ, Gustavo   07-JEREZ, Christian Martín 
03-NEVAS, Carlos Fernando   08-CHIRINO, Guillermo 
04-FRANCO, Héctor    09-TRILLINI, Aldo Luis 
05-ARANGÜENA, Eduardo  

 
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº 234 

 
 
 
 
 
 

Ing. DANIEL SANTIAGO FERNANDEZ 

VICEDECANO A/C. DECANATO 

 

HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


